

A.R. Holding ApS

Nørreremarkvej 8

7451 Sunds

CVR-nr. 29632200

Årsrapport for 2011/12

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2012

Rene Vig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A.R. Holding ApS Nørremarkvej 8 7451 Sunds
Telefon	20854303
CVR-nr.	29632200
Stiftelsesdato	30. juni 2012
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
Direktion	Rene Vig Jensen , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Bendt Stendahl registreret revisor FSR - danske revisorer Park Alle 5. 4. 8000 Århus C
Advokat	Advokatfirmaet DAHL Bent Ramskov Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i dattervirksomhederne AR Trading ApS, AR Ejendomme ApS samt Nordan Ejendomme Danmark 2 ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på kr. 45.623, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på kr. 233.350, og en negativ egenkapital på kr. 245.364.

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet ud over holdingdrift. Indtjeningen i dattervirksomhederne, har efter tidens omstændigheder, været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og er stadig omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen genetableret indenfor en rimelig tidshorizont.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Selskabet har opnået tilsagn fra pengeinstitut omkring finansiering af likviditetsbehovet, og det forventes at de kommende regnskabsår vil indbringe til et fornuftigt overskud, således at der løbende kan skabes en indtjening til dækning af den negative egenkapital.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		-8.844	-8.535
Resultat af primær drift		-8.844	-8.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		52.256	14.028
Resultat før skat		43.412	5.493
Skat af årets resultat		2.211	0
Årets resultat		45.623	5.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.623	5.493
		45.623	5.493

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	66.284	14.028
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	217	217
Finansielle anlægsaktiver		66.501	14.245
Anlægsaktiver		66.501	14.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.638	167.482
Andre tilgodehavender		2.211	0
Tilgodehavender		166.849	167.482
Omsætningsaktiver		166.849	167.482
Aktiver		233.350	181.727

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-370.364	-415.987
Egenkapital		-245.364	-290.987
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.790	360.790
Anden gæld		117.924	111.924
Kortfristede gældsforpligtelser		478.714	472.714
Gældsforpligtelser		478.714	472.714
Passiver		233.350	181.727
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2011/12

2010/11

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
AR Trading ApS	Herning	100,00	-503.539	6.384
AR Ejendomme ApS	Herning	100,00	310.266	-18.150
Nordan Ejendomme Danmark 2 ApS	Herning	100,00	259.558	64.022
			66.285	52.256

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-415.988	-421.480
Årets tilgang	45.624	5.493
Saldo ultimo	-370.364	-415.987

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i samtlige kapitalandel i datterselskaber.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.